INDICAÇÃO Nº 149/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie a manutenção (operação tapa buracos), na Rua Benedito Bento de Souza, bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação se faz necessária pelo fato da referida rua estar esburacada causando muitos transtornos aos moradores e prejudicando o trânsito de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2012.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE